MCMXCII coram admissos 62 
» » 13 Ad quosdam Galliae episcopos occasione oblata ad limina visi

tationis coram admissos 73 
» » 16 Ad quosdam Italiae episcopos sacra limina visitantes . . . . 130 
» » 18 Ad quosdam Galliae sacros praesules Apostolorum limina visi

tantes 135 
» » 23 Ad Romanae Rotae Iudices coram admissos 140 
» » 25 Ad quosdam Galliae episcopos occasione oblata ad limina visi

tationis 143 
» » 31 Ad Sardiniae episcopos sacra limina visitantes 246 
» Febr. 1 Ad quosdam Italiae episcopos in Apostolorum liminum visi

tatione 251 
» » 7 Ad quosdam Galliae episcopos occasione oblata ad limina visi

tationis 255 
» » 11 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Apostolatu pro 

valetudinis Administris interfuerunt coram admissos . . . 261 
» » 14 Ad quosdam Galliae sacros praesules sacra limina visitantes . . 265 
» » 17 Ad exc.mum virum Georgium Christoyannis, Graeciae Legatum 269 
» » 29 Ad quosdam sacros praesules, Conferentiae episcoporum Scan-

diae sodales, Apostolorum limina visitantes 272 
» Mart. 2 Ad exc.mum virum Hermetem Herrera Hernández, Cubae Le

gatum 278 
» » 6 Ad quosdam Galliae episcopos Apostolorum limina visitantes . 281 
» » 7 Ad exc.mum virum Homerum Engin Lütem, Turciae Legatum 286 
» » 17 Ad quosdam Magnae Britanniae episcopos limina Apostolorum 

visitantes 335 
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1992 Mart. 17 Ad eos qui conventui Romae habito, de spirituali et phisica 
morientium cura interfuerunt coram admissos . . . . . 340 

» » 20 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Communicatio
nibus Socialibus interfuerunt 344 

» » 21 Ad paenitentiarios basilicarum Urbis quosdamque sacerdotes . 346 
» » 23 Ad exc.mum virum Franciscum Eduardum Trusso, Argentinae 

Legatum 350 
» » 26 Ad quosdam Magnae Britanniae sacros praesules in sacrorum 

liminum visitatione 353 
» » 27 Ad exc.mum virum Robertum Iosephum Siman Jacir, Salva-

toriae Legatum 357 
» » 28 Ad quosdam Galliae episcopos occasione oblata ad limina visi

tationis 360 
» Apr. 4 Ad quosdam Galliae sacros praesules limina Apostolorum visi

tantes 366 
» » 9 Ad catholicos Graeciae episcopos in sacrorum liminum visi

tatione 372 
» » 13 Ad eos qui generali capitulo Societatis a Sancto Paulo Apostolo 

interfuerunt coram admissos 407 
» » 23 Ad quosdam seiunctos fratres coram admissos 410 
» » 24 Ad eos qui VIII generali coetui consociationis « Azione Catto

lica Italiana » cognominatae interfuerunt 413 
» » 25 Ad episcopos Austriae limina Apostolorum visitantes . . . . 417 
» » 30 Ad Burkinenses-Fasanos Nigritanosque episcopos sacra limina 

visitantes 481 
» » » Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Gentium evange

lizatione interfuerunt coram admissos 486 
» » » In vetusto et perinsigni olim patriarchali templo Dei Genetrici 

dicato quod nunc Basilica Aquileiae cognominatur ad Chri
stifideles ibi congregatos habita 490 

» Maii 9 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii « Cor Unum » in
terfuerunt coram admissos 495 

» » » Ad quosdam iurisperitos ex omnibus nationibus coram admissos 498 
» » 11 Ad Ugandae episcopos sacra limina visitantes 588 
» » » Ad eos qui annuo generali coetui Pontificalium Operum Mis

sionalium interfuerunt 593 
» » 14 Ad sodales Pontificii Consilii pro Laicis aliosque Christifideles 

coram admissos 596 
» » » Ad Italiae episcopos 600 
» » » Ad eos qui conventui de « Evangelio Novo Mundo nuntiato » 

interfuerunt 608 
» » 16 Ad Ruandae episcopos sacra limina visitantes 657 
» » 24 Intra fines Capuanae archidioecesis habita XVI expleto saeculo 

a coadunatione Concilii « Capuani » cognominati . . . . 662 
» » 29 Ad episcopos Africae Meridionalis limina Apostolorum visi

tantes 671 
» Iun. 1 Ad Bulgariae episcopos in sacrorum liminum visitatione . . . 676 
» » 22 Ad Cammaruniae episcopos Apostolorum sepulcra visitantes . 680 
» » 26 Ad episcopos Bohemos Moravos Slovachienses sacra limina vi

sitantes 684 
» Iul. 3 Ad Belgii episcopos occasione oblata visitationis Apostolorum 

liminum 689 
» » 7 Ad Zimbabuae episcopos coram admissos 695 
» » 9 Ad Liberiae, Gambiae et Montis Leonini episcopos Romae con

gregatos . 700 
» » 11 Ad Helvetiae episcopos coram admissos 706 
» Sept. 25 Ad Hiberniae episcopos habita 713 
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1992 Oct. 2 Ad Sudaniae episcopos sacra limina visitantes . . . . . . 749 
» » 26 Ad episcopos Tanzaniae limina Apostolorum visitantes . . . 754 
» » 29 Ad Scotiae episcopos in visitatione sacrorum liminum . . . . 758 
» » 31 Ad eos qui conventui Romae habito «de sententia, saeculo 

XVII volvente, super Galilaei doctrinis pronuntiata » inter
fuerunt 764 

» Nov. 6 Ad episcopos Sloveniae sepulcra Apostolorum visitantes . . . 772 
» » 9 Ad Croatiae episcopos in visitatione sacrorum liminum . . . 776 
» » 12 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Iustitia et Pace 

interfuerunt coram admissos 780 
» » 13 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Dialogo inter 

Religiones interfuerunt coram admissos 783 
» » 14 Ad quosdam Germaniae sacros praesules occasione oblata visi

tationis sacrorum liminum 787 
» » 19 Ad episcopos Ármenos catholicos coram admissos 893 
» » 20 Ad quosdam Lusitanos episcopos coram admissos 898 
» » » Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Institutis vitae